129. Cur ejus fragilitas minuantur, si lentè refrigeretur .. 272
130. Cur sit pellucidum..... 273
131. Quomodo fiat coloratum. 274
132. Cur sit rigidum instar arcūs; & generaliter, cur rigida, cùm inflexa sunt, spōnte redeant ad priorem figuram..... »
133. De magnete. Repetitio eorum ex antè dictis, quæ ad ejus explicationem requiruntur..... 275
134. Nulos in aëre nec in aquâ esse meatus recipiendis particulis striatis idoneos. 276
135. Nulos etiam esse in ullis corporibus terræ exterioris, præterquam in ferro.. 277
136. Cur tales meatus sint in ferro..... »
137. Quâ ratione etiam sint in singulis ejus ramentis ... 278
138. Quomodo isti meatus apti reddantur ad particulas striatas, ab utrâvis parte venientes, admittendas... »
139. Quæ sit natura magnetis. 279
140. Quomodo fusione fiat chalybs & quodvis ferrum. 280
141. Cur chalybs sit valde durus, rigidus & fragilis.... 281
142. Quæ sit differentia inter chalybem & aliud ferrum. »
143. Quomodo chalybs temperetur ..... »
144. Quæ sit differentia inter meatus magnetis, chalybis & ferri..... 283
145. Enumeratio proprietatum virtutis magneticæ..... 284
146. Quomodo particulæ striatae per Terræ meatus fluant. 287
147. Quòd difficilius transeant per aerem, aquam, & ter-
- ram exteriorem, quâm per interiorem..... 288
148. Quòd facilius transeant per magnetem, quâm per alia corpora hujus terræ exterioris ..... 289
149. Qui sint poli magnetis... »
150. Cur isti poli se convertant versus polos Terræ ..... »
151. Cur etiam certâ ratione versus ejus centrum se inclinent..... 290
152. Cur unus magnes ad alium se convertat & inclinet, eodem modo atque ad Terram..... 291
153. Cur duo magnetes ad invicem accedant, & quæ sit cujusque sphæra activitatis..... 292
154. Cur interdum se invicem refugiant..... 294
155. Cur segmentorum magnetis partes, quæ ante sectionem junctæ erant, se mutuò etiam refugiant..... 295
156. Cur duo puncta, quæ priùs in eodem magnete contigua erant, in ejus fragmentis sint poli diversæ virtutis..... »
157. Cur eadem sit vis in quâvis magnetis parte, ac in toto ..... »
158. Cur magnes suam vim ferro sibi admoto communicit..... 296
159. Cur ferrum pro variis modis, quibus magneti admovetur, ipsam diversimodè recipiat..... »
160. Cur ferrum oblongum eam non recipiat, nisi secundum suam longitudinem..... 297

161. Cur magnes nihil amittat de luâ vi, quamvis eam ferro communicet..... 297
162. Cur hæc vis celerrimè ferro communicetur, sed diuturnitate temporis in eo confirmetur ..... 298
163. Cur chalybs ad eam recipiendam aptior sit, quàm vilius ferrum..... "
164. Cur major ei communicitur à perfectiore magnetæ, quàm à minùs perfecto. .... "
165. Cur ipsa etiam terra vim magnetis ferro tribuat.... "
166. Cur vis magnetica in Terrâ debilior sit, quàm in parvis magnetibus..... 299
167. Cur acus magnetæ tactæ semper suæ virtutis polos in extremitatibus suis habent. .... 300
168. Cur poli magneticæ virtutis non semper accuratè versus Terræ polos dirigantur, sed ab iis variè declinent. .... "
169. Cur etiam interdum ista declinatio cum tempore mutetur. .... 301
170. Cur in magnetæ supra unum ex suis polis erecto minor esse possit, quàm cùm ejus poli æqualiter à Terrâ distant. .... "
171. Cur magnes trahat ferum. .... 302
172. Cur magnes armatus, multò plus ferri sustineat quàm nudus. .... "
173. Cur ejus poli, quamvis contrarii, se invicem juvent ad ferrum sustinendum. .... 303
174. Cur gyratio rotulæ ferreæ, à vi magnetis cui appensa est, non impediatur. 304
175. Quomodo & quare vis unius magnetis augeat vel minuat vim alterius..... 305
176. Cur magnes, quantumvis fortis, ferrum sibi non contiguum, à magnete debiliore attrahere non possit. "
177. Cur magnes debilis, aut ferrum, à magnete fortiori ferrum sibi contiguum possit detrahere..... 306
178. Cur, in his Borealibus regionibus, polus Australis magnetis sit fortior Boreali. .... "
179. De iis quæ observari possunt in ferri limaturâ circa magnetem sparsâ..... 307
180. Cur lamina ferrea, polo magnetis conjuncta, ejus vim trahendi vel convertendi ferri impedit. .... 309
181. Cur eandem nullius alterius corporis interpositio impedit. .... 310
182. Cur magnetis positio non conveniens ejus vires paulatim imminuat. .... "
183. Cur rubigo, humiditas & situs, eas etiam imminuat, & vehemens ignis planè tollat. .... "
184. De vi attractionis in succino, cerâ, resinâ, & similibus. .... 311
185. Quæ sit caussa istius attractionis in vitro..... 312
186. Eandem ipsum caussam in reliquis etiam videri..... 313
187. Ex dictis intelligi, quænam caussæ esse possint reliquorum omnium mira-